
 
UCHWAŁA NR III/5/14 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 86.293.683 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 12.279.721 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 74.013.962 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 107.259.977 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.585.046 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 95.674.931 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 20.966.294 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 60.000.000 zł; 

2) zwiększeniu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 28.357.790 zł; 

3) zwiększeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 10.675.916 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 20.966.294 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. W uchwale Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Miasta na 2014 rok w § 15 uchyla się pkt 2. 

§ 8. Wprowadza się zmiany nazwy źródła dochodu: 

- z Przebudowa ul. Kwiatowej w Szczecinie na Przebudowa ul. Kwiatowej. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Artur Szałabawka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5147



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -124 537

Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 150 000

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -124 537
z tego:
- Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -124 537

Różne dochody jednostek budżetowych -150 000
z tego:
- Wpływy z biletów - ZDiTM -150 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -300 000

Różne dochody jednostek budżetowych -300 000
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -300 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 144

Różne dochody jednostek budżetowych 12 144
z tego:
- Darowizny 10 000
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 2 144

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 363 308

Subwencja na zadania oświatowe 363 308

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 768

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 9 768
z tego:
- POKL - "Najlepszy w zawodzie" 9 768

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -3 351 752

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -1 985 892
z tego:
- Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo-Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" 570 000
- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -2 555 892

Różne dochody jednostek budżetowych -1 245 685
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -1 245 685

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -120 175
z tego:
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

-120 175

926 KULTURA FIZYCZNA -8 888 652

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -8 916 052
z tego:
- Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie -2 718 728
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -2 412 195
- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -3 785 129

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 27 400
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 27 400

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -12 279 721

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5147



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy -1 395 685
Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 150 000
Różne dochody jednostek budżetowych -1 545 685

2. Pozostałe dochody -11 164 337
Rozliczenia z tytułu podatku VAT -11 026 481
Różne dochody jednostek budżetowych -137 856

3. Subwencje 363 308
Subwencja na zadania oświatowe 363 308

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -83 007
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 9 768
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -92 775

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -12 279 721

własne -12 279 721

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5147



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2014 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -18 038 518

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -17 738 518
z tego:
- Budowa spójnego systemu ścieżek rowerowych w Szczecinie (brakujące odcinki - al. Wyzwolenia, ul. Ku 
Słońcu, pl. Żołnierza Polskiego i ul. Matejki)

-3 789 430

- Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I -2 394 656
- Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną -210 805
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -13 583 571
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza

-425 000

- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów 
telematycznych

4 922 927

- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II

-2 257 983

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -300 000
z tego:
- Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei -300 000

630 TURYSTYKA -700 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -700 000
z tego:
- Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie -700 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -16 460 074

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -16 460 074
z tego:
- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

-16 315 948

- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej -144 126

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -4 723 852

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -4 723 852
z tego:
- Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie -4 723 852

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -400 000

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -400 000
z tego:
- Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej -400 000

852 POMOC SPOŁECZNA -4 314 339

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -4 314 339
z tego:
- Przebudowa budynku przy ul. Strzałowskiej 16 w Szczecinie na potrzeby  Domu Pomocy Społecznej -4 314 339

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 656 521

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 656 521
z tego:
- Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej 656 521

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -10 511 691

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 186 529
z tego:
- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -973 690
- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -2 212 839

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5147



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -7 325 162
z tego:
- Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo - Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" -1 597 393
- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

-5 727 769

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -8 863 557

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -8 863 557
z tego:
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -9 502 832
- Trafostacja Sztuki Szczecin 639 275

926 KULTURA FIZYCZNA -10 658 452

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -10 658 452
z tego:
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -5 490 679
- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -5 167 773

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -74 013 962

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje -400 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -400 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -73 613 962
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -61 264 948
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -12 349 014

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -74 013 962

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -74 013 962

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5147



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -16 291 838 -13 349 805 - - - -2 942 033 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-9 246 611 -9 246 611 - - - - - - -

Majątkowe -9 246 611 -9 246 611 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 246 611 -9 246 611 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-9 246 611 -9 246 611 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-2 942 033 - - - - -2 942 033 - - -

Majątkowe -2 942 033 - - - - -2 942 033 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 942 033 - - - - -2 942 033 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-2 317 793 - - - - -2 317 793 - - -

- Pozostałe -624 240 - - - - -624 240 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -561 194 -561 194 - - - - - - -

Majątkowe -561 194 -561 194 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -561 194 -561 194 - - - - - - -

- Pozostałe -561 194 -561 194 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 542 000 -3 542 000 - - - - - - -

Majątkowe -3 542 000 -3 542 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 542 000 -3 542 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-3 542 000 -3 542 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 763 581 -1 763 581 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -1 763 581 -1 763 581 - - - - - - -

Bieżące -67 150 -67 150 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -67 150 -67 150 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-66 650 -66 650 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -500 -500 - - - - - - -

Majątkowe -1 696 431 -1 696 431 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 696 431 -1 696 431 - - - - - - -

- Pozostałe -1 696 431 -1 696 431 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -3 212 539 -3 212 539 - - - - - - -

71035 Cmentarze -2 918 239 -2 918 239 - - - - - - -

Majątkowe -2 918 239 -2 918 239 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 918 239 -2 918 239 - - - - - - -

- Pozostałe -2 918 239 -2 918 239 - - - - - - -

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5147



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała działalność -294 300 -294 300 - - - - - - -

Bieżące -155 000 -155 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -155 000 -155 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-155 000 -155 000 - - - - - - -

Majątkowe -139 300 -139 300 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -139 300 -139 300 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-139 300 -139 300 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -987 856 -987 856 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

12 144 12 144 - - - - - - -

Bieżące 12 144 12 144 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 12 144 12 144 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

12 144 12 144 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-4 723 852 - - - - -4 723 852 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-4 723 852 - - - - -4 723 852 - - -

Majątkowe -4 723 852 - - - - -4 723 852 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 723 852 - - - - -4 723 852 - - -

- Pozostałe -4 723 852 - - - - -4 723 852 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-11 417 558 -11 417 558 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-11 417 558 -11 417 558 - - - - - - -

Bieżące -11 417 558 -11 417 558 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -11 417 558 -11 417 558 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 482 108 123 153 - - - 358 955 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

482 108 123 153 - - - 358 955 - - -

Bieżące 482 108 123 153 - - - 358 955 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 482 108 123 153 - - - 358 955 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

482 108 123 153 - - - 358 955 - - -

801 Oświata i wychowanie -9 680 239 -9 552 754 - - - -127 485 - - -

80101 Szkoły podstawowe -5 369 439 -5 369 439 - - - - - - -

Majątkowe -5 369 439 -5 369 439 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 369 439 -5 369 439 - - - - - - -

- Pozostałe -5 369 439 -5 369 439 - - - - - - -

80104 Przedszkola -505 949 -505 949 - - - - - - -

Bieżące -482 108 -482 108 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące -482 108 -482 108 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5147



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -23 841 -23 841 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -23 841 -23 841 - - - - - - -

- Pozostałe -23 841 -23 841 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 135 366 -3 135 366 - - - - - - -

Majątkowe -3 135 366 -3 135 366 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 135 366 -3 135 366 - - - - - - -

- Pozostałe -3 135 366 -3 135 366 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -542 000 -542 000 - - - - - - -

Majątkowe -542 000 -542 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -542 000 -542 000 - - - - - - -

- Pozostałe -542 000 -542 000 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -129 185 - - - - -129 185 - - -

Majątkowe -129 185 - - - - -129 185 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -129 185 - - - - -129 185 - - -

- Pozostałe -129 185 - - - - -129 185 - - -

80195 Pozostała działalność 1 700 - - - - 1 700 - - -

Bieżące 1 700 - - - - 1 700 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

1 700 - - - - 1 700 - - -

852 Pomoc społeczna -5 642 924 - - - - -5 642 924 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -5 642 924 - - - - -5 642 924 - - -

Majątkowe -5 642 924 - - - - -5 642 924 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 642 924 - - - - -5 642 924 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-5 392 924 - - - - -5 392 924 - - -

- Pozostałe -250 000 - - - - -250 000 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-3 590 232 -3 600 000 - - - 9 768 - - -

85305 Żłobki -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 990 232 -2 000 000 - - - 9 768 - - -

Bieżące 9 768 - - - - 9 768 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

9 768 - - - - 9 768 - - -

Majątkowe -2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 000 000 -2 000 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-4 583 550 - - - - -4 583 550 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-4 535 526 - - - - -4 535 526 - - -

Majątkowe -4 535 526 - - - - -4 535 526 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 535 526 - - - - -4 535 526 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-4 535 526 - - - - -4 535 526 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5147



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-48 024 - - - - -48 024 - - -

Majątkowe -48 024 - - - - -48 024 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -48 024 - - - - -48 024 - - -

- Pozostałe -48 024 - - - - -48 024 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -13 360 030 -13 360 030 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-260 000 -260 000 - - - - - - -

Majątkowe -260 000 -260 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -260 000 -260 000 - - - - - - -

- Pozostałe -260 000 -260 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -131 230 -131 230 - - - - - - -

Majątkowe -131 230 -131 230 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -131 230 -131 230 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-131 230 -131 230 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -17 100 -17 100 - - - - - - -

Majątkowe -17 100 -17 100 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -17 100 -17 100 - - - - - - -

- Pozostałe -17 100 -17 100 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-215 350 -215 350 - - - - - - -

Bieżące 67 150 67 150 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 67 150 67 150 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

67 150 67 150 - - - - - - -

Majątkowe -282 500 -282 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -282 500 -282 500 - - - - - - -

- Pozostałe -282 500 -282 500 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-8 196 084 -8 196 084 - - - - - - -

Bieżące -218 500 -218 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -218 500 -218 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-218 500 -218 500 - - - - - - -

Majątkowe -7 977 584 -7 977 584 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 977 584 -7 977 584 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 008 500 -1 008 500 - - - - - - -

- Pozostałe -6 969 084 -6 969 084 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-292 000 -292 000 - - - - - - -

Bieżące 155 000 155 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 155 000 155 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

155 000 155 000 - - - - - - -

Majątkowe -447 000 -447 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -447 000 -447 000 - - - - - - -

- Pozostałe -447 000 -447 000 - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5147



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -4 248 266 -4 248 266 - - - - - - -

Majątkowe -4 248 266 -4 248 266 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 248 266 -4 248 266 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 315 721 -1 315 721 - - - - - - -

- Pozostałe -2 932 545 -2 932 545 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-1 849 879 950 121 - - - -2 800 000 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

-2 800 000 - - - - -2 800 000 - - -

Majątkowe -2 800 000 - - - - -2 800 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 800 000 - - - - -2 800 000 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-2 800 000 - - - - -2 800 000 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 950 121 950 121 - - - - - - -

Majątkowe 950 121 950 121 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 950 121 950 121 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

950 121 950 121 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -30 638 007 -30 638 007 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -30 665 407 -30 665 407 - - - - - - -

Majątkowe -30 665 407 -30 665 407 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -30 665 407 -30 665 407 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-27 309 375 -27 309 375 - - - - - - -

- Pozostałe -3 356 032 -3 356 032 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 27 400 27 400 - - - - - - -

Bieżące 27 400 27 400 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 27 400 27 400 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

27 400 27 400 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -107 259 977 -86 808 856 - - - -20 451 121 - - -

Bieżące -11 585 046 -11 955 469 - - - 370 423 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -482 108 -482 108 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 303 152 -55 803 - - - 358 955 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 303 652 -55 303 - - - 358 955 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane -500 -500 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -11 417 558 -11 417 558 - - - - - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

11 468 - - - - 11 468 - - -

Majątkowe -95 674 931 -74 853 387 - - - -20 821 544 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -95 674 931 -74 853 387 - - - -20 821 544 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-56 788 859 -41 742 616 - - - -15 046 243 - - -

- Pozostałe -38 886 072 -33 110 771 - - - -5 775 301 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5147



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody -86 293 683

2. Planowane wydatki -107 259 977

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 20 966 294

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -20 966 294

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 675 916

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z 
lat ubiegłych

10 675 916

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym

-60 000 000

- Kredyty bankowe -60 000 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 28 357 790

- Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 28 357 790

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5147



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA -482 108

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -482 108

80104 Przedszkola -482 108

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli -482 108

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-482 108

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -482 108

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -4 723 852

Inwestycje pozostałych jednostek -4 723 852

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -4 723 852

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -4 723 852

- Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Szczecinie

-4 723 852

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-4 723 852

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5147



2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -4 347 064

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -4 347 064

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -4 347 064

- Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

-4 347 064

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-4 347 064

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -9 070 916

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -9 553 024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5147



Dział Rozdział

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75022 Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Centrum 38 592

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 37 100

Rada Osiedla Łękno 26 662

Rada Osiedla Międzyodrze - Wyspa Pucka 24 035

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 42 139

Rada Osiedla Nowe Miasto 29 257

Rada Osiedla Stare Miasto 26 634

Rada Osiedla Śródmieście Zachód 34 984

Rada Osiedla Śródmieście Północ 32 349

Rada Osiedla Turzyn 38 358

Rada Osiedla Bukowo 26 163

Rada Osiedla Golęcino - Gocław 26 388

Rada Osiedla Niebuszewo 37 126

Rada Osiedla Skolwin 25 477

Rada Osiedla Stołczyn 27 343

Rada Osiedla Warszewo 30 013

Rada Osiedla Żelechowa 34 788

Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 31 932

Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 24 958

Rada Osiedla Gumieńce 38 568

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 26 155

Rada Osiedla Osów 27 086

Rada Osiedla Pogodno 42 396

Rada Osiedla Pomorzany 40 978

Rada Osiedla Świerczewo 35 707

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 32 710

Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 35 335

Rada Osiedla Dąbie 33 317

Rada Osiedla Majowe 29 034

Rada Osiedla Kijewo 25 520

Rada Osiedla Płonia ,Śmierdnica, Jezierzyce 27 324

Rada Osiedla Podjuchy 29 921

Rada Osiedla Słoneczne 33 465

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo 28 267

Rada Osiedla Załom 25 787

Rada Osiedla Zdroje 29 797

Rada Osiedla Żydowce - Klucz 24 875

OGÓŁEM 1 160 540

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA SZCZECIN NA 2014 ROK

Klasyfikacja
Kwota (w zł)Wyszczególnienie

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/5/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5147


		2014-12-30T12:47:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




